Муниципальный Совет

сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2021 года                                    № 86

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета сельского поселения

Поречье-Рыбное от 25.04.2018 № 180 «Об

утверждении Правилблагоустройства территории

сельского поселения Поречье-Рыбное»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным закономот 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное,

Муниципальный Совет сельского поселения Поречье-Рыбное РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета

сельского поселения Поречье-Рыбное от 25.04.2018 № 180 «Об утверждении

Правил благоустройства территории сельского поселения Поречье-Рыбное»

(далее - Правила):

1.1.Абзац 15, пункт 2.1.2 раздела 2 Правил дополнить словами: «за

исключением осуществления данного вида деятельности в законном порядке, в

соответствии с лицензией и с учетом ограничений, установленных

федеральным законом».

1.2. Абзац 3 пункта 2.25.1 дополнить словами следующего содержания:

«вывоз отходов осуществлять путем заключения договоров с региональным

оператором, в компетенцию которого входит указанный вид деятельности;»

1.3. Пункт 2.24.2 исключить.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике и бюджету сельского поселения Поречье-

Рыбное.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва       Д.А. Бражников

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное        О.В. Кутинская